
                        Obec Čaková  

 

                        Čaková 101, 793 16 Zátor 

                        podatelna@cakova.cz 

IČ 00575992                                 Telefon: 554 645 086,                  e-mail: obec@cakova.cz,  
č.u.: 15225771/0100                  ID26caxjg                                        www.cakova.cz 

 

U S N E S E N Í 

zasedání č. 2 Zastupitelstva obce Čaková  
konané dne 19. 12. 2022 v sále KD Čaková od 17:00 hod. 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 

1/2/22   Ověřovatele zápisu pana Jiřího Wehrsingera a paní Kateřinu Cimbálovou. 
 

2/2/22  Program 2. zasedání zastupitelstva obce.  
 

3/2/22  Nový bod do jednacího řádu ve znění: 

 „Na základě zákona o obcích má občan obce, který dosáhl věku osmnácti let, právo 

vyjadřovat na zasedání zastupitelstva obce svá stanoviska k projednávaným věcem. 

Znamená to, že dříve než proběhne hlasování zastupitelů ke konkrétnímu bodu 

programu, má občan právo se vyjádřit“  

 

A doplnění v bodě zápis – výsledky hlasování z jednání ve znění: 

„Do zápisu z jednání se k výsledkům hlasování uvede i jméno jak který zastupitel 

konkrétně hlasoval.“ 

 
4/2/22   Rozpočtové opatření č. 4/2022, které je přílohou zápisu. 
 
5/2/22  Rozpočet obce Čaková na rok 2023. 

6/2/22  Poskytnutí daru pro TJ Loučka v celkové výši 9.000,- Kč 

7/2/22  Smlouvu o poskytování právních služeb s advokátem Michalem Koziełem, Ph.D  

8/2/22  Ve smyslu ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona v souladu s ustanovením 
§ 54 odst. 2 (v návaznosti na ustanovení § 55b odst. 10 stavebního zákona) a za použití 
ust. § 171 a následujících správního řádu, Územní plán Čaková vydání změny č. 1. 

 
9/2/22  Inventarizační komisi ve složení: předseda Jiří Wehrsinger a členové Vladimír Matouš 

a Jindřiška Váňová. 
 

10/2/22 Ceny pronájmu sálu KD Čaková: 
- pro občany je cena 2.500,- Kč plus spotřebovaná elektrická energie 

- pro občany, kteří sál budou využívat k oslavám životních jubileí (60,70,80 let, 90 let),   

   svatby a pohřby je cena bez poplatků za pronájem, hradit se bude jen spotřebovaná  

 



                        Obec Čaková  

 

                        Čaková 101, 793 16 Zátor 

                        podatelna@cakova.cz 

IČ 00575992                                 Telefon: 554 645 086,                  e-mail: obec@cakova.cz,  
č.u.: 15225771/0100                  ID26caxjg                                        www.cakova.cz 

 

 

- pro místní spolky, které budou pořádat kulturní a společenské akce je cena bez   

  poplatků za pronájem, hradit se bude jen elektrická energie 

11/2/22 Ceník štípaného palivového dřeva a to 1.500,- Kč/ prostorový metr za měkké dřevo a 
2.000,- Kč/prostorový metr za tvrdé dřevo.  

 
12/2/22 Firmu BAROZA spol. s r.o, jako dodavatel pěstebních prací v rámci projektu „Obnova 

lesa po vichřici - Čaková 2022“. 
 

13/2/22 Smlouvou o zřízení Věcného břemene - služebnosti č. BR/350/d/2022/HH 
s Moravskoslezským krajem, se sídlem ul. 28. října 117, 720 18 Ostrava, zastoupený 
správou silnic. 

 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

 

14/2/22 Podnět pana Siudy k prošetření postupu obce k prodeji pozemku parc. č. 2 678 o 
výměře 15 499 m2 včetně PD „Srub“ firmě AGROFARMA ČAKOVÁ s.r.o. a pozemku par. 
č. 2020 o výměře 3 771 m2 panu Tomiczkovi. 

 

15/2/22 Žádost paní Terezy Vojkovské o prověření postupu minulého vedení obce ve věci 
výpovědi nájemní smlouvy a Covidových kompenzací.   

 
16/2/22 Výsledek průběžného auditu. 
 
17/2/22 Návrh rozpočtu Mikroregionu Krnovsko na rok 2023. 
 
18/2/22 Návrh rozpočtu na rok 2023 DSO Loučka. 
 

 
Zastupitelstvo obce neschvaluje 

 
19/2/22 Záměr pronájmu sklepu ve stodole LV 154, parcelní číslo 88/3.     
 

V Čakové dne 21.12.2022 

 

______________________ 

Petr Náhlý 

Starosta obce 

 

____________________ 

Vladimír Matouš 

Místostostarosta obce 


